1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 314/2020

São Roque, 26 de outubro de 2020.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 181/2020, de

autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 35ª Sessão Ordinária, realizada em 26 de outubro de

2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
EMERSON JIMENEZ

MD. Técnico da Equipe de Natação do Grêmio.

PROTOCOLO Nº CETSR 26/10/2020 - 15:40 8795/2020
/vtc

 2

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 314/2020

São Roque, 26 de outubro de 2020.

Prezada Atleta

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 181/2020, de

autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 35ª Sessão Ordinária, realizada em 26 de outubro de

2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

À
Ilustríssima Nadadora
SOPHIA PENTERICHE MARQUES

PROTOCOLO Nº CETSR 26/10/2020 - 15:40 8795/2020
/vtc

 3

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 314/2020

São Roque, 26 de outubro de 2020.

Prezada Atleta

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 181/2020, de

autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 35ª Sessão Ordinária, realizada em 26 de outubro de

2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

À
Ilustríssima Nadadora
ANA BEATRIZ QUESADA

PROTOCOLO Nº CETSR 26/10/2020 - 15:40 8795/2020
/vtc

 4

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 314/2020

São Roque, 26 de outubro de 2020.

Prezada Atleta

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 181/2020, de

autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 35ª Sessão Ordinária, realizada em 26 de outubro de

2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

À
Ilustríssima Nadadora
BIANCA DELFINI SANTOS

PROTOCOLO Nº CETSR 26/10/2020 - 15:40 8795/2020
/vtc

 5

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 314/2020

São Roque, 26 de outubro de 2020.

Prezada Atleta

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 181/2020, de

autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 35ª Sessão Ordinária, realizada em 26 de outubro de

2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

À
Ilustríssima Nadadora
GIOVANA FERNANDES

PROTOCOLO Nº CETSR 26/10/2020 - 15:40 8795/2020
/vtc

 6

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 314/2020

São Roque, 26 de outubro de 2020.

Prezado Atleta

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 181/2020, de

autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 35ª Sessão Ordinária, realizada em 26 de outubro de

2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

Ao
Ilustríssimo Nadador
CAIO AZEVEDO

PROTOCOLO Nº CETSR 26/10/2020 - 15:40 8795/2020
/vtc

 7

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 314/2020

São Roque, 26 de outubro de 2020.

Prezado Atleta

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 181/2020, de

autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 35ª Sessão Ordinária, realizada em 26 de outubro de

2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

Ao
Ilustríssimo Nadador
CARISTHON AZEVEDO JÚNIOR

PROTOCOLO Nº CETSR 26/10/2020 - 15:40 8795/2020

/vtc

 8

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 314/2020

São Roque, 26 de outubro de 2020.

Prezado Atleta

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 181/2020, de

autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 35ª Sessão Ordinária, realizada em 26 de outubro de

2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

Ao
Ilustríssimo Nadador
MIGUEL JIMENEZ

PROTOCOLO Nº CETSR 26/10/2020 - 15:40 8795/2020

/vtc

 9

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 314/2020

São Roque, 26 de outubro de 2020.

Prezado Atleta

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 181/2020, de

autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 35ª Sessão Ordinária, realizada em 26 de outubro de

2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

Ao
Ilustríssimo Nadador
ARTHUR CORREA

PROTOCOLO Nº CETSR 26/10/2020 - 15:40 8795/2020

/vtc

 10

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 314/2020

São Roque, 26 de outubro de 2020.

Prezado Atleta

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 181/2020, de

autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 35ª Sessão Ordinária, realizada em 26 de outubro de

2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

Ao
Ilustríssimo Nadador
KAYKE IDÍLIO

PROTOCOLO Nº CETSR 26/10/2020 - 15:40 8795/2020

/vtc

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A5K6S5H7G8Y8A2S3
		2020-10-26T17:12:35-0300

		2020-10-26T17:12:35-0300

		2020-10-26T17:12:35-0300

		2020-10-26T17:12:35-0300

		2020-10-26T17:12:35-0300

		2020-10-26T17:12:35-0300

		2020-10-26T17:12:35-0300

		2020-10-26T17:12:35-0300

		2020-10-26T17:12:35-0300

		2020-10-26T17:12:35-0300